

中小・地域金融機関向けの総合的な監督指針（様式・参考資料編）（新旧対照表）

現 行	改 正
<p>銀行代理業の許可 別紙様式 6 - 1</p> <p style="text-align: right;">(第 1 面)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>金融庁長官 ○○○○ 殿</p> <p style="text-align: right;">主たる営業所等の所在地 商号又は名称 氏名 (法人にあつては、代表者の氏名)</p> <p style="text-align: center;">銀行代理業に係る許可申請書</p> <p>銀行法第 5 2 条の 3 7 第 1 項の規定により許可を申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実相違ありません。</p> <p>(注) 添付書類 1 ~ 3 (略) 4 住民票の抄本 (申請者が外国人であり、かつ、国内に居住している場合には、<u>外国人登録証明書の写し、登録原票の写し又は登録原票記載事項証明書</u>。以下別紙様式 6 - 1 において同じ。) (申請者が個人であるときに提出) 5 ~ 23 (略)</p>	<p>銀行代理業の許可 別紙様式 6 - 1</p> <p style="text-align: right;">(第 1 面)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>金融庁長官 ○○○○ 殿</p> <p style="text-align: right;">主たる営業所等の所在地 商号又は名称 氏名 (法人にあつては、代表者の氏名)</p> <p style="text-align: center;">銀行代理業に係る許可申請書</p> <p>銀行法第 5 2 条の 3 7 第 1 項の規定により許可を申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実相違ありません。</p> <p>(注) 添付書類 1 ~ 3 (略) 4 住民票の抄本 (申請者が外国人であり、かつ、国内に居住している場合には、<u>在留カードの写し、特別永住者証明書の写し又は住民票の抄本</u>。以下別紙様式 6 - 1 において同じ。) (申請者が個人であるときに提出) 5 ~ 23 (略)</p>

中小・地域金融機関向けの総合的な監督指針（様式・参考資料編）（新旧対照表）

現 行	改 正
<p style="text-align: right;">（第2面）</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p>（記載上の注意）</p> <p>1 「1. 商号、名称又は氏名」、「2. 役員の氏名」</p> <p> (1)・(2) （略）</p> <p> (3) 外国人においては、<u>外国人登録証明書等</u>に記載された<u>通称名</u>があるときは、氏名に（ ）書きで合わせて記載すること</p> <p>2・3 （略）</p> <p style="text-align: center;">（以下略）</p>	<p style="text-align: right;">（第2面）</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p>（記載上の注意）</p> <p>1 「1. 商号、名称又は氏名」、「2. 役員の氏名」</p> <p> (1)・(2) （略）</p> <p> (3) 外国人においては、<u>住民票等</u>に記載された<u>通称</u>があるときは、氏名に（ ）書きで合わせて記載すること</p> <p>2・3 （略）</p> <p style="text-align: center;">（以下略）</p>

中小・地域金融機関向けの総合的な監督指針（様式・参考資料編）（新旧対照表）

現 行	改 正
<p>銀行代理業の再受託の許可 別紙様式 6-2</p> <p style="text-align: right;">(第1面)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>金融庁長官 ○○○○ 殿</p> <p style="margin-left: 150px;">主たる営業所等の所在地 商号又は名称 氏名 (法人にあつては、代表者の氏名)</p> <p style="text-align: center;">銀行代理業に係る再受託許可申請書</p> <p>銀行法第52条の37第1項の規定により銀行代理業の再受託に関する許可を申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ありません。</p> <p>(注) 添付書類 1～3 (略) 4 住民票の抄本(申請者が外国人であり、かつ、国内に居住している場合には、<u>外国人登録証明書の写し、登録原票の写し又は登録原票記載事項証明書</u>。以下別紙様式6-2において同じ。)(申請者が個人であるときに提出) 5～24 (略)</p>	<p>銀行代理業の再受託の許可 別紙様式 6-2</p> <p style="text-align: right;">(第1面)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>金融庁長官 ○○○○ 殿</p> <p style="margin-left: 150px;">主たる営業所等の所在地 商号又は名称 氏名 (法人にあつては、代表者の氏名)</p> <p style="text-align: center;">銀行代理業に係る再受託許可申請書</p> <p>銀行法第52条の37第1項の規定により銀行代理業の再受託に関する許可を申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ありません。</p> <p>(注) 添付書類 1～3 (略) 4 住民票の抄本(申請者が外国人であり、かつ、国内に居住している場合には、<u>在留カードの写し、特別永住者証明書の写し又は住民票の抄本</u>。以下別紙様式6-2において同じ。)(申請者が個人であるときに提出) 5～24 (略)</p>

中小・地域金融機関向けの総合的な監督指針（様式・参考資料編）（新旧対照表）

現 行	改 正
<p style="text-align: right;">（第2面）</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p>（記載上の注意）</p> <p>1 「1. 商号、名称又は氏名」、「2. 役員の氏名」</p> <p>（1）・（2） （略）</p> <p>（3） 外国人においては、<u>外国人登録証明書等</u>に記載された<u>通称名</u>があるときは、氏名に（ ）書きで合わせて記載すること</p> <p>2・3 （略）</p> <p style="text-align: right;">（第3面）～（第9面）</p> <p style="text-align: center;">（略）</p>	<p style="text-align: right;">（第2面）</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p>（記載上の注意）</p> <p>1 「1. 商号、名称又は氏名」、「2. 役員の氏名」</p> <p>（1）・（2） （略）</p> <p>（3） 外国人においては、<u>住民票等</u>に記載された<u>通称</u>があるときは、氏名に（ ）書きで合わせて記載すること</p> <p>2・3 （略）</p> <p style="text-align: right;">（第3面）～（第9面）</p> <p style="text-align: center;">（略）</p>

中小・地域金融機関向けの総合的な監督指針（様式・参考資料編）（新旧対照表）

現 行	改 正
<p style="text-align: right;">（第10面）</p> <p>（別添8：銀行代理業再委託者の商号、名称又は氏名及び主たる営業所又は事務所の所在地）</p> <p style="text-align: center;">商号、名称又は氏名 （ 年 月 日現在）</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p>（記載上の注意）</p> <p>1 「1. 商号、名称又は氏名」、「2. 役員の氏名」</p> <p>（1）・（2） （略）</p> <p>（3） 外国人においては、<u>外国人登録証明書</u>等に記載された<u>通称名</u>があるときは、氏名に（ ）書きで合わせて記載すること</p> <p>2・3 （略）</p>	<p style="text-align: right;">（第10面）</p> <p>（別添8：銀行代理業再委託者の商号、名称又は氏名及び主たる営業所又は事務所の所在地）</p> <p style="text-align: center;">商号、名称又は氏名 （ 年 月 日現在）</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p>（記載上の注意）</p> <p>1 「1. 商号、名称又は氏名」、「2. 役員の氏名」</p> <p>（1）・（2） （略）</p> <p>（3） 外国人においては、<u>住民票</u>等に記載された<u>通称</u>があるときは、氏名に（ ）書きで合わせて記載すること</p> <p>2・3 （略）</p>